κλαίειν ἔσσι θάνοντες ἑρσίν, καὶ πόντον ἰπείων,

τίτῳ τοῦ καὶ γέρας αὐτῷ εἰς νεκροῖς ἑρταίοι,

κείρα δ' αἰτὶ κόπον, καλὴ δ' ἔτι δ' αὖτις παρῶν.

Illum nec enim reprehendere fas est,

Qui fleat hunc, cuius seegerunt flamina parca.

Solus honor sequitur mortales ille misellos,

Et tondere comam, & lachrymas in funere spargi.

SICUT